pro bono pacis et concordie dixerunt similiter se velie 

componere de eadem decima cum eodem domino Episcopo.

et sic intervento communi amicorum predictorum...........

...........pro parte Ecclesie montis viridis supradicte cum

conscensu et voluntate totius Capituli diete Ecclesie et

cum conscensu et voluntate Iaconi P ............. arcidiaconi

et yconomi eiusdem ecclesie astante ..................................

de littera pro advocato in tota presentis scripti continen- 

tia eodem domino Anteimo viro et legitimo mundualdo 

ipsius ex parte altera pro bono pacis et concordie ad in- 

frascripta amicabilem compositionem de p red ........... pre

dicti Antelmus et Riccarda obligaverunt se et heredes suos 

per guadiam et stipulationem sollempnem p..............epi

scopo montis viridis, recipiendo nomine et pro parte diete 

ecclesie montis viridis solvere eidem episcopo et eius sue- 

cessoribus nomine et pro parte diete ecclesie et eidem 

ecclesie anno quolibet in perpetuum in festo assumptionis 

beate virginis [uncias au]ri duas ponderis generalis pro 

decima supradicta et predictus dominus episcopus cum 

tota predicti Iuris sollempnitate obligavit se et eius suc- 

cessores nomine et pro parte predicte ecclesie montis vi

ridis. predicto domino Anteimo et domina Riccarda per 

predictam guadiam et stipulationem sollempnem. quod 

nunquam ipse et eius successores petant pnedictam deci- 

mam vel aliquam aliam decimam eisdem domino Anteimo. 

domine Riccarde vel eorum heredibus nisi idem dominus
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Antelmus. vel eadem domina Riccarda, vel eorum heredes 

diffiterent in solvendis eisdem predictis unciis auri duabus 

in termino supradicto et prout superius est expressum. 

apposita pena ab unaquaque parte unciarum auri viginti 

medietatem partem predicto donanti et alteram medietatem 

regie curie persolvende me predicto notario etc. facta sunt 

exinde duo consimilia Instrumenta puplica. unum predicto 

domino episcopo prò parte predicte ecclesie montis viridis

..............aliud domino Altelmo et domine Riccarde assi-

gnande per manus mei predicti petri puplici melfie notarii 

signo meo solito. Sigillo et subscriptione predicti domini 

Gauberti episcopi montis viridis. Sigillo predicti Capituli. 

Sigillo predicti domini Altelmi, Sigillo predicte domine 

Riccarde et subscriptionibus mei predicti Iudicis et no

strum subscriptorum testium Roborata. Anno, mense, die 

et Indictione pretitulatis. (Segue il segno).